**Draft:** *AAV, Segr. di Stato, Pol. 28, f. 52r. A note in the bottom left corner: Episcopo Cuiaviensi.*

**Ed.:** *Czaplewski II, No. 934, pp. 286–287.*

Admodum Ill.ris et R.me Domine.

Quibus literis salvum me, et incolumem in Poloniam venisse <sup>(a-D.V. R.ma<sup>a</sup>)</sup> gratulatur, iisdem profecto itineris, si quae reliquae erant, molestias omnes abstersit. Sane debeo plurimum D.V. R.mae quod me tam amice salutarit, aditumque mihi exoptatissimum ad benevolentiam suam ultro patefecerit. Studium suum quod mihi defert, iucundissimum accidit; utar ego illo libentissime dum sibi <sup>(a-illa<sup>a</sup>)</sup> de me ipso vicissim polliceatur <sup>b-b)</sup> praestaturum me ea omnia, quae mutuae benevolentiae firmissima erunt argumenta. Superiores literae, quas scribit se ad me dedisse, perlatae mihi <sup>(a-non<sup>a</sup>)</sup> sunt, quo fit ut cum illarum fructu caream suavissimo, compensari velim iacturam illam recentioribus suis, quibus occasionem mihi praebeat aliquam declarandi quantopere cupiam a D.V. R.ma officia mea, quae ubi facultas dabitur ab homine sibi amicissimo proficisci cognoscet. De summa Sanctissimi Domini Nostri erga D.V. R.mam charitate habeo multa. Sed de his <sup>(a-cum una erimus<sup>a</sup>)</sup> commodius agemus. <sup>(c-Interim D.V. R.mam bene valere, et omnia eidem secunda a Deo precor.<sup>c</sup>)</sup> Varsaviae XXVI Martii MDLXXXVII.

D.V. admodum Ill.ris et Rev.mae

<sup>a-a</sup> a superscribed fragment

<sup>b-b</sup> strikethrough: D.V. R.ma

<sup>c-c</sup> a fragment omitted by Czaplewski

## N. 146

*Annibale Di Capua to the cathedral chapter in Łuck*

Varsaviae, 26 III 1587

*In reply to the letter from the cathedral chapter in Łuck, presenting Bernard Maciejowski, the dean of Warsaw, as a candidate for the vacant bishopric, the nuncio informs that he has conveyed the request of the canons to the pope. He also promises to take care of the matter with due diligence.*

**Draft:** *AAV, Segr. di Stato, Pol. 28, f. 52v. A note in the bottom left corner: Capitulo Luceoriensi.*

Admodum R.di Domini.

Summum studium, et singularis DD.VV. pietas, quam in Pastore Optimo seligendo literis ad me missis declararunt, expectationi quam mihi virtus illorum satis perspecta, et cognita commoverat, omni ex parte respondet. Etenim cum admodum Rev. Dominum Bernardum Maczieiowski<sup>1</sup> Decanum Varsaviensem virum in primis nobilem gravem, doctum, piisque istius ecclesiae Luceoriensis Episcopum renuntiari a Summo Pontifice petant, et cultui divino consulunt, et sibi curae esse de Republica Polonica ostendunt; utrique enim muneri cumulatissime eum facturum esse satis, et sic boni omnes pollicentur, et una voce, ac mente prudentissimum consilium istud DD.VV. complectuntur, ac fovent. Quamobrem dedi ad Sanctissimum Dominum Nostrum hac de re literas, quibus ostendi et petitionem DD.VV. pietate nisi, et dignam vel maxime Sanctitatis Suae gratia, et clementia; rationesque eas congressi, quae mihi videbantur magis ad rem conficiendam accomodata. Ego quantum in me erit negotium hoc accurat sane, et studiose promovebo, et dabo itidem operam, ut aliis quoque in rebus DD.VV. intelligant nihil mihi in hoc legationis meae munere antiquius fore, quam bonos quosque tueri et omni benevolentiae, et charitatis officio prosequi <sup>(a-DD.VV<sup>a</sup>)</sup> ex animo salvere iubeo, et fausta, ac felicia illis omni a Deo precor. Varsaviae XXVI Martii MDLXXXVII.